atribuições que lhe são conferidas na Lei Municipal nº 899/2022,

RESOLVE:

Art.  1º  -  Conceder a  Sra.  MARIA CLARA FERNANDES PAULO,
Vereadora da Câmara Municipal de Lajes/RN, matrícula nº 0004,
inscrita no CPF nº 122.XXX.XXX-01, 3 (três diárias) de viagem, no
valor  de  R$  1.800,00  (mil  e  oitocentos  reais),  para  custear  as
despesas com a viagem na cidade de João Pessoa/RN, conforme
segue: Objetivo do Deslocamento: Participar, entre os dias 26 a 29
de setembro de 2023, com saída marcada para as 10h00min do dia
26 de setembro de 2023 e chegada as 18h00min do dia 29 de